2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2017                                                                                                     № 7118
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 №5238

В соответствии с постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 №1724  «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» (в редакции постановления  от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5238 (в редакции постановлений от 30.12.2016 №6421, от 02.02.2017 № 478, от 06.02.2017  № 555, от 01.03.17 №935, от 30.03.17 № 1533, от 28.04.2017 № 2162, от 31.05.2017 №2918, от 30.06.2017 №3629, от 27.07.2017 № 4156, от 05.09.2017 № 5043, от 02.10.2017 № 5661, от 31.10.2017 № 6388, от 03.11.2017 № 6470),  согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев
Лакалина Л.В.

21344

Приложение

к  постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 30.11.2017 № 7118
  Изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Развитие культуры в  городском округе

г. Бор», утвержденную постановлением администрации  от 09.11.2016 № 5238.

1. В  паспорте программы в  позиции 7  «Объёмы финансирования

Программы в разрезе источников и сроков реализации»:
В графе  «Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4) цифры  «876810,4» заменить на цифры «880575,9»,  в графе 2017 год: цифры  «205526,6» заменить на цифры «209292,1».
1.1. В графе (1) расходы бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федеральных бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «559923,5» заменить на цифры «562979,0» в графе 2017 год: цифры  «91565,4» заменить на цифры «94620,9».
1.2. В графе (4) прочие источники:   в графе «Всего» цифры  «72640,1» заменить на цифры «73350,1» в графе 2017 год: цифры  «17070,1» заменить на цифры «17780,1».
1.3.  «1 подпрограмма(1)+(2)+(3)+(4)» в графе «Всего» цифры  «190287,2» заменить на цифры «190573,2» в графе 2017 год: цифры  «35637,9» заменить на цифры «35923,9».

1.4. В графе (1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федеральных бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «126307,9» заменить на цифры «126593,9» в графе 2017 год: цифры  «6443,6» заменить на цифры «6729,6».
1.5.  «2 подпрограмма» (1)+(2)+(3)+(4) в графе «Всего» цифры  «249996,3» заменить на цифры «250996,3» в графе 2017 год: цифры  «60311,4» заменить на цифры «61311,4».

1.6. В графе (1): расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)  в графе «Всего» цифры  «153777,8» заменить на цифры «154777,8» в графе 2017 год: цифры  «10840,9» заменить на цифры «11840,9».
1.7. «3 подпрограмма» (1)+(2)+(3)+(4) в графе «Всего» цифры  «351694,1» заменить на цифры «354112,1» в графе 2017 год: цифры  «86633,7» заменить на цифры «89051,7».

1.8. В графе (1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «199669,7» заменить на цифры «201377,7» в графе 2017 год: цифры  «53305,6» заменить на цифры «55013,6».
1.9. В графе (4) прочие источники:   в графе «Всего» цифры  «44734,3» заменить на цифры «45444,3» в графе 2017 год: цифры  «10524,3» заменить на цифры «11234,3».
1.10.  «4 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)» в графе «Всего» цифры  «14101,9» заменить на цифры «14140,9» в графе 2017 год: цифры  «2789,3» заменить на цифры «2828,3».

1.11. В графе (1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «9437,2» заменить на цифры «9476,2» в графе 2017 год: цифры  «821,0» заменить на цифры «860,0».

1.12. «5 подпрограмма» (1)+(2)+(3)+(4) в графе «Всего» цифры  «70730,9» заменить на цифры «70753,4» в графе 2017 год: цифры  «20154,3» заменить на цифры «20176,8».

1.13. В графе (1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «70730,9» заменить на цифры «70753,4» в графе 2017 год: цифры  «20154,3» заменить на цифры «20176,8».

2.В Части 2 Муниципальной программы «Развитие культуры  в городском округе г. Бор»

          В таблице 1. «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы за весь период реализации.»:

2.1. В позиции 0. «Всего по муниципальной программе  «Развитие культуры в городском округе г Бор», всего, в том числе  в разрезе источников»:  В графе 6 цифры  «876810,4» заменить на цифры «880575,9», в графе 7 цифры  «205526,6» заменить на цифры «209292,1».
2.2. В позиции 0.2. «местный бюджет» В графе 6 цифры  «559923,5» заменить на цифры «562979,0», в графе 7 цифры  «91565,4» заменить на цифры «94620,9».
          2.3. В позиции 0.3. «прочие источники» В графе 6 цифры  «72640,1» заменить на цифры «73350,1», в графе 7 цифры  «17070,1» заменить на цифры «17780,1».

          2.4. В позиции 1. «Библиотечно-информационное обслуживание» всего, в том числе в разрезе источников»: В графе 6 цифры  «190287,2» заменить на цифры «190573,2», в графе 7 цифры «35637,9» заменить на цифры «35923,9».
          2.5. В позиции 1.2. «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «126307,9» заменить на цифры «126593,9», в графе 7 цифры «6443,6» заменить на цифры «6729,6».

          2.6. В позиции 1.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий муниципальным учреждениям», в том числе в разрезе источников»: В графе 6 цифры  «187199,3» заменить на цифры «187485,3», в графе 7 цифры «34046,9» заменить на цифры «34332,9».
          2.7.  В позиции 1.1.2. «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «123280,2» заменить на цифры «123566,2», в графе 7 цифры «4912,8» заменить на цифры «5198,8».
          2.8. В позиции 2. «Подпрограмма 2, дополнительное образование  художественно-эстетической направленности» всего, в том числе в разрезе источников»: В графе 6 цифры  «249996,3» заменить на цифры «250996,3», в графе 7 цифры «60311,4» заменить на цифры «61311,4».

          2.9. В позиции 2.2. «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «153777,8» заменить на цифры «154777,8», в графе 7 цифры «10840,9» заменить на цифры «11840,9».
           2.10. В позиции 2.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий муниципальным учреждениям» всего, в том числе в разрезе источников:»: В графе 6 цифры  «249925,1» заменить на цифры «250925,1», в графе 7 цифры «60240,2» заменить на цифры «61240,2».
           2.11. В позиции 2.1.2. «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «153706,6» заменить на цифры «154706,6», в графе 7 цифры «10769,7» заменить на цифры «11769,7».
           2.12. В позиции 3. «Подпрограмма 3 «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» всего, в том числе в разрезе источников:»:В графе 6 цифры  «351694,1» заменить на цифры «354112,1»,  в графе 7 цифры  «86633,7» заменить на цифры «89051,7».
           2.13. В позиции 3.2. «местный бюджет»:В графе 6 цифры «199669,5» заменить на цифры «201377,7», в графе 7 цифры «53305,4» заменить на цифры «55013,6».
           2. 14. В позиции 3.3. «прочие источники»: В графе 6 цифры «44734,3» заменить на цифры «45444,3», в графе 7 цифры «10524,3» заменить на цифры «11234,3».
          2.15. В позиции 3.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий муниципальным учреждениям» всего, в том числе в разрезе источников:»:В графе 6 цифры «328123,3» заменить на цифры «330241,3», в графе 7 цифры «76804,6» заменить на цифры «78922,6».
          2.16. В позиции 3.1.2. «местный бюджет»:В графе 6 цифры  «178007,9» заменить на цифры «179415,9», в графе 7 цифры «45385,5» заменить на цифры «46793,5».
          2.17. В позиции 3.1.3. «прочие источники»:В графе 6 цифры «44734,3» заменить на цифры «45444,3», в графе 7 цифры «10524,3» заменить на цифры «11234,3».
          2.18. В позиции 3.3. Основное мероприятие 3 «Проведение мероприятий» всего, в том числе в разрезе источников:»: В графе 6 цифры  «8295,9» заменить на цифры «8595,9»,  в графе 7 цифры  «3670,6» заменить на цифры «3970,6».
          2.19. В позиции 3.3.2  «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «8295,8» заменить на цифры «8595,9»,  в графе 7 цифры «3670,6» заменить на цифры «3970,6».

          2.20. В позиции 4. «Подпрограмма 4, «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия»: В графе 6 цифры  «14101,9» заменить на цифры «14140,9»,  в графе 7 цифры «2789,3» заменить на цифры «2828,3».

          2.21. В позиции 4.2.  «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «9437,2» заменить на цифры «9476,2»,  в графе 7 цифры «821,0» заменить на цифры «860,0».
          2.22. В позиции 4.1. «Основное мероприятие 1 «Предоставление субсидий муниципальным учреждениям»  всего, в том числе в разрезе источников»:В графе 6 цифры  «13554,4» заменить на цифры «13593,4»,  в графе 7 цифры «2645,3» заменить на цифры «2684,3».

         2.23. В позиции 4.1.2.  «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «8889,7» заменить на цифры «8928,7»,  в графе 7 цифры «677,0» заменить на цифры «716,0».

         2.24. В позиции 5, «Подпрограмма 5  «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе г. Бор » всего, в том числе в разрезе источников:»: В графе 6 цифры  «70730,9» заменить на цифры «70753,4», в графе 7 цифры  «20154,3» заменить на цифры «20176,8».

         2.25. В позиции 5.2.  «местный бюджет»:
 В графе 6 цифры  «70730,9» заменить на цифры «70753,4», в графе 7 цифры  «20154,3» заменить на цифры «20176,8».
         2.26. В позиции 5.1. «Основное мероприятие 1 «Расходы на обеспечение деятельности отдела культуры» всего, в том числе в разрезе источников:»: В графе 6 цифры  «34846,0» заменить на цифры «34868,6», в графе 7 цифры  «12637,8» заменить на цифры «12660,3».
         2.27. В позиции 5.1.2.  «местный бюджет»:
 В графе 6 цифры  «34846,1» заменить на цифры «34868,6», в графе 7 цифры  «12637,8» заменить на цифры «12660,3».
         3. В  паспорте Подпрограммы «Библиотечно-информационное обслуживание»: В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» в таблице «Прогнозируемый объём финансирования  составляет» в графе «Всего»  в позиции 2017 цифры «35637,9» заменить на цифры «35923,9»:
3.1. В позиции «Итого»: цифры  «190287,2» заменить на цифры «190573,2».
3.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор»:  в позиции 2017 цифры «6443,6» заменить на цифры «6729,6»
3.3. В позиции «Итого»: цифры  «126307,9» заменить на цифры «126593,9».

          4. В  паспорте Подпрограммы «Дополнительное образование  художественно-эстетической направленности»: В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» в таблице «Прогнозируемый объём финансирования  составляет» в графе «Всего»  в позиции 2017 цифры «60311,4» заменить на цифры «61311,4»:
         4.1. В позиции «Итого»: цифры  «249996,3» заменить на цифры «250996,3».

         4.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор»:  в позиции 2017 цифры «10840,9» заменить на цифры «11840,9»
         4.3. В позиции «Итого»: цифры  «153777,8» заменить на цифры «154777,8».
         5.  В паспорте Подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг  культурно-досуговыми учреждениями»: В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город    Бор» в таблице «Прогнозируемый объём финансирования  составляет» в графе «Всего»  в позиции 2017 цифры «86633,7» заменить на цифры «89051,7»:
        5.1. В позиции «Итого»: цифры  «351694,1» заменить на цифры «354112,1».
        5.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор»:  в позиции 2017 цифры «53305,6» заменить на цифры «55013,6»
        5.3. В позиции «Итого»: цифры  «199669,7» заменить на цифры «201377,7».
В графе «Прочие источники» : цифры  «10524,3» заменить на цифры «11234,3», цифры  «44734,3» заменить на цифры «45444,3».
        6. В паспорте подпрограммы «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия»: В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город Бор» в таблице «Прогнозируемый объём финансирования  составляет» в графе «Всего»  в позиции 2017 цифры «2789,3»,  заменить на цифры «2828,3»
         6.1. В позиции «Итого»: цифры  «14101,9» заменить на цифры «14140,9».
         6.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор» в позиции 2017 цифры  цифры «821,0»  заменить на цифры «860,0»
         6.3.  В позиции «Итого»: цифры  «9437,2» заменить на цифры «9476,2».

         7. В паспорте подпрограммы «Обеспечение  реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе г. Бор»: В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет  средств бюджета городского округа город Бор» в таблице «Прогнозируемый объём финансирования  составляет» в графе «Всего»  в позиции 2017 цифры «20154,3»,  заменить на цифры «20176,8»
         7.1. В позиции «Итого»: цифры  «70730,9» заменить на цифры «70753,4».
         7.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор» в позиции 2017 цифры   «20154,3»  заменить на цифры «20176,8»
         7.3.  В позиции «Итого»: цифры  «70730,9» заменить на цифры «70753,4».
___________________________